Муниципальное общеобразовательное учреждение   Георгиевская  основная

общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

13.09.2023 года                 № 6

«О назначении  ответственного лица за внесение сведений в ИС ГА в 2023-2024

учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.

Назначить  Гурбатову Альбину Дмитриевну, директора школы,  ответственным  за

внесение сведений о показателях  аккредитационного  мониторинга в личный

кабинет МОУ Георгиевской ООШ в ИС ГА в 2023 -2023учебном году.

Директор: ______________________/А.Д.Гурбатова/

		2023-09-15T05:52:45+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа